

**تعرفه نهایی برگزاری دوره‌های آموزشی کوتاه‌مدت سال ۱۴۰۲ مراکز آموزشی صنعت آب و برق
(به ازای هر نفر ساعت)**

تعرفه سال ۱۴۰۲ (به هزار ریال)	نوع دوره	
۱۹۰	عمومی (دوره‌های توجیهی، توانمندی‌های عمومی و اجتماعی، زبان خارجی)	
۳۸۰	نظری	شغلی - اختصاصی
۴۳۰	عملی	
۲۰۰	نظری	کارگری
۲۵۰	عملی	
۴۴۰	مدیریتی	

سازوکارهای محاسبه تعرفه‌های دوره‌های آموزشی کوتاه‌مدت سال ۱۴۰۲ مراکز آموزشی صنعت آب و برق

۱- محدوده ظرفیت برگزاری دوره‌های آموزشی حضوری به شرح جدول زیر تعیین می‌گردد:

ظرفیت دوره (تعداد نفرات)		ظرفیت	
حداکثر	حداقل	ماهیت دوره	
۳۰	۱۶	عمومی	
۲۴	۱۶	نظری	شغلی - اختصاصی
۱۴	۱۰	عملی	
۳۰	۱۶	نظری	کارگری
۲۰	۱۲	عملی	
۲۴	۱۶	مدیریتی	

۱-۱- تعرفه برگزاری دوره فراتر از حداکثر تعیین شده در جدول فوق براساس توافق مرکز آموزش و شرکت متقاضی قابل کاهش می‌باشد.

۲-۱- تعرفه برگزاری آن دسته از دوره‌هایی که تعداد نفرات آنها کمتر از حداقل تعیین شده در جدول فوق باشد، بر اساس توافق مرکز آموزش و شرکت متقاضی قابل افزایش خواهد بود.

۲- متناسب با امکانات و تجهیزات آموزشی که از طرف شرکت‌های متقاضی در اختیار مراکز آموزشی قرار می‌گیرد، تعرفه آموزشی می‌تواند به صورت توافقی از تعرفه مصوب کاهش داشته باشد.

۳- تعرفه برگزاری دوره‌های آموزشی الکترونیکی، متناسب با ماهیت دوره و حسب پشتیبانی فنی و آموزشی مورد نیاز، می‌تواند به صورت توافقی کاهش داشته باشد.

۴- تعرفه برگزاری بخش عملی دوره‌های آموزشی شغلی - اختصاصی و کارگری - پیمانکاری متناسب با امکانات و تجهیزات کارگاهی - آزمایشگاهی مورد استفاده حسب توافق با شرکت متقاضی تا ۳۰ درصد تعرفه دوره عملی مربوطه قابل افزایش است.

۵- هزینه برگزاری دوره‌های آموزشی بین‌المللی، که بنا به درخواست شرکت متقاضی برگزار می‌شود، حسب مورد و با توافق طرفین با هماهنگی شرکت مادر تخصصی تعیین می‌شود.

۶- هزینه تدوین و برگزاری دوره‌های آموزشی ویژه (دوره‌های آموزشی اقتضایی، دارای مدرسین خاص و برجسته و نیازمند بهره‌گیری از امکانات خاص، پژوهش - محور، مسئله - محور)، با توافق مرکز آموزش و شرکت متقاضی تا سقف ۵۰ درصد بالاتر از تعرفه در سطح شرکت و در سطح شرکت مادر تخصصی بدون سقف مجاز خواهد بود.

۷- هزینه خدمات رفاهی از قبیل نقل و انتقال فراگیران، اسکان، صبحانه، نهار، شام، پذیرایی میان وعده، وسایل و تجهیزات کمک آموزشی، تامین اقلام مصرفی یا خدمات ویژه، حسب توافق مرکز آموزش و شرکت متقاضی محاسبه می‌شود.

۸- چنانچه افراد معرفی شده به دوره‌های آموزشی حضوری و غیرحضوری همزمان، پس از "اعلام قطعیت" در دوره حضور نیابند، در صورت این که دوره از حد نصاب حداقل نفرات کمتر شود مرکز آموزش می‌تواند تا ۵۰ درصد هزینه آموزشی را از شرکت متقاضی مطالبه نماید.